Ne n/n

16

OTYET no HopmaTMBaM 3aTpaT Ha oKasaHWe rocyfapcTBEHHbIX YCNYT M HOPMaTUBHbIe 3aTPaThbl Ha CofepXXaHUe UMyl ecTBa*

HanmenoBaHue yupexgeHns FbY PO "lopoackas nonukKanHuka Ne 2"

HanmeHoBaHVe rocyapcTBeHHoi ycnyri

2
MNAH Ha Tekywnii puHaHCcoBbIN rog
YCNYrun

MepBUYHAs MeAUKO-CaHUTapHasA NOMOLLb, He BKIOUEHHas B
6a3oByto NporpaMmy 063aTeNbHOr0 MeAULIMHCKOTO CTPax0BaHu
13 HUX
NOCeLLEHMs C NPO(NAKTUHECKON LigNbio
obpalLieHne
MepBuYHas CMeLnanm3npoBaHHan MefuLHCKan NOMOLLb,
oKasblBaemas npu 3a60n1eBaHNAX, NepefaBaeMblX NosoBbIM
nyTem, Ty6epkynese, BUY-nH(eKLUM 1 cuHapome
NPUOGPETEHHOTO UMMYHOAEDULIUTA, MCUXUATPUYECKNX
paccTpoiicTBax 1 paccTPOCTBaxX NoBeAEHMS, MO NPO(Uo
"neuxvatpusa”
13 HIX
NOCeLLEHMst C MPOMNNAKTUHECKON Liefbio
oGpalLeHne
DAKTUYECKOE MCMONMHEHWE

YCAyrun

MepBUUYHAs MeAUKO-CaHUTapHas MOMOLLb, He BKNIOYEHHas B
6a30Byt0 NPOrpaMmy 0653aTeNIbHOr0 MeAULIMHCKOTO CTPaxoBaHM
13 HIAX

NOCELLEHNA C MPOMUNAKTUYECKOI LieNbl

oGpatLeHne
MepBUYHas cneynani3MpoBaHHas MeguLMHCKas NoMoLLb,
oka npu 3a6o. X, Nepef X M00BLIM

nyTem, ryéepkynese, BUY-nHbekLnmn n cuiapome
NPNOGPETEHHOrO MMMYHOAEDULMTA, NCUXMATPUYECKNX
paccTpoiicTBax 1 paccTPoicTBax noseAeHus, Mo Npothmnno
"ncuxuatpusa™

13 HUX

NOCeLLEHst C NPO(NNAKTNYECKON Liefbio

o6palLieHue

IMokasarenb ycnyru

ambynaTopHo

YNCNO NOCELLEHNA,
YCNoBHas efuHNLa

amBynaTopHo

4MCno NocelLeHuit,
YCNOBHas eAuHNLA

(noanucs)

Kog 6tomKeTHON
Knaccugukaumm
(paspen, noppasgen,
LeneBasi CTaTbs, BUJ
pacxopa)

0902 43 104 99999
611

0902 43 104 99999
611

HopMaTyiBHble 3aTpaTbl
Ha OKasaHue
TOCY/apCTBEHHOI
ycnyru (BbInonHeH1e
paboTbl)

5

A
X

X

X
220.85
640,18

220,846370

X
220.846375
640.182867

n
X

X

X
99.52
288.62

99,517120

X
99.517124
288.618399

H.A.PbDXKUH
(pacwudpposka)

3a 1 nonyrogue 2017 roga

(vepro. 1 CLENULYAHIVY
BTOM umCne
3atpatbl,
Herocpe/CTBEeHHO
CBA3aHHbIE C 3aTpathbl Ha
OKasaH1em 06LL1eX03AACTBEHHbIE
ToCYy/apcTBEHHOM Hy>K/bl Ha OKasaHue
yenyrm roCYaPTCBEHHOMN yenyru
py6. 3a ea. pyb6. 3a eq.
6 7
A X
X A
X X
X X
220.85 0.00
640.18 0,00
220,846370 0,000000
X X
220.846375
640.182867
X A
X A
X X
X X
99.52 0,00
288.62 0.00
99,517120 0,000000
X X
99.517124
288.618399

O6bem
ToCY/japCTBEHHOI
yenyru
en
8
A
A

X

X
2312
1057

5376

2312
1057

1162
531

2702

1162
531

HopmartusHble 3aTpatbl
Ha OKasaHue
rocy/apcTBeHHoi
ycnyru (BbinonHeHne
pa6otbl) rp. 5 x rp.8
PY6r
9
1187 270,11
1187270,11

1187 270,11

X
« 510596,82
676 673,29

118727011

X
510 596,82
676 673,29
268 895,27
268 895,27

268 895,27

X
115638,90
153 256,37

268 895,27

X
115638,90
153 256,37

3aTparbl Ha CofiepXaHme
MM\ LLICCTBA TOCY/APCTBEHHOTO
YUPEXEHIS, HEMCNoNb3yeMoro
[N OKasaHWs rocy/japCTBEHHOM
yenyru (BbINONHEHWs paboTbl)

10
0,00
0,00

0,00

X X X

X

X

X
268 895,27
268 895,27

268 895,27

X X X

268 895,27

X X X

3aTpaTbl Ha ynary Hanoros, B
KayecTBe 0GbeKTa
Hanoroo6/10XeHNs Mo KOTOPbIM
NPU3HaeTCs MMYLLECTBO
yupexaeHus
BY6,

1
0,00
0,00

0,00

X X X

X X X

X X X

CyMMa (HaHCOBOrO
obecrieyeHms
BbINO/HEHNs

TOCY/apCTBEHHOMO
3afaHna rp.9 + rp. 10
+rp.11
pyo.
12
1187 270,11
1187 270,11

1187 270,11

X
X
X
| 187 270,11

X

X

X
537 790,54
537 790,54

537 790,54

X X X

537 790,54

X X X



